（様式３）
業務実績調書

[bookmark: _GoBack]記念誌等発刊業務に関する実績は下記の通りです。

・業務実績
	業務名
	発注者名
	契約金額
（円）
	契約期間
○年○月～
○年○月
	業務の概要

※平成26年４月１日以降に、自治体や企業、団体等において記念誌等発刊業務の元請として契約し、完了した実績を記載してください。
※契約した業務が特定できる資料（契約履行証明書（地方公共団体による証明）や契約書の写し等）を添付してください。
※各項目の幅は適宜調整し、記載欄が不足する場合は、適宜用紙を追加して記載してください。